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

ниматься будете именно тем, к чему лежит 
душа.  Могут появиться новые обязанности.  

КОЗЕРОГ. Спокойствие, спо%
койствие, спокойствие – вот что 
нужно вам на этой неделе. Да, по%
воды для волнения будут, и совер%
шенно избежать трудностей вам 

едва ли удастся, но если вы не запаникуете, то 
найдете выход из положения. 

ВОДОЛЕЙ. Вас ждет удачная 
неделя, обещающая прогресс в ра%
боте и перемены к лучшему в дру%
гих сферах жизни. Вы практически 
неутомимы, и это становится важ%

ным преимуществом: у представителей других 
знаков практически нет шансов опередить вас. 

 РЫБЫ. Будьте внимательнее в 
начале недели: в это время осторож%
ность не повредит. Вторая половина 
недели проходит очень плодотворно, 
позволяя решить многие деловые 

вопросы, добиться успехов в работе, довести до 
конца начатые проекты. 

ОВЕН. Ваши шансы добиться 
успеха высоки. Можно экспери%
ментировать, начинать новые 
проекты, браться за непривыч%
ные и сложные дела. Ваши дости%

жения и успехи не остаются незамеченны%
ми, появляются новые союзники.   

 ТЕЛЕЦ. Твердость характера 
и уверенность в своих силах по%
могут преодолеть трудности. Да, 
будет нелегко, а порой и очень 
трудно, но сдаваться не нужно: 

шанс добиться успеха у вас есть. Откажитесь 
от любых сомнительных методов, интриг.  

 БЛИЗНЕЦЫ. Вам предстоит 
принять участие во многих собы%
тиях, оказаться в самом их центре. 
Вы озабочены многими проблема%
ми, часто не имеющими к вам не%

посредственного отношения, и делаете все воз%
можное, чтобы найти их оптимальное решение.   

ГОРОСКОП НА НЕДЕЛЮ (21 ( 27 января)
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УЛЫБНИСЬ...
Ïðîáëåìà â òîì, ÷òî ó íàñ íà 

êàæäîãî ïåíñèîíåðà íå ìàëî ðà-
áîòàþùèõ, à ìíîãî âîðóþùèõ.

***
Ìóæèêó íóæíà æåíà ïî ìåíü-

øåé ìåðå äëÿ òîãî, ÷òîáû îí áåç 
íåå îò ñ÷àñòüÿ íå ñïèëñÿ. 

***
Âçðûâû ãàçà â æèëûõ äîìàõ äî-

êàçûâàþò âðåä è îïàñíîñòü ãà-
çèôèêàöèè ðîññèéñêèõ äîìîâ. Ãàç 
äîëæåí èäòè òîëüêî íà ýêñïîðò, 
à äîìà â Ðîññèè íàäî òîïèòü 
äðîâàìè è âàëåæíèêîì. 

***
Â ñóïðóãè õî÷ó íàéòè ÷åëîâå-

êà ñî ñõîäíûì ÷óâñòâîì þìîðà. 
Óæå ïðåäñòàâëÿþ, êàê â 9 âå÷å-
ðà ìû ðæåì, ÷òî îáà çàáûëè çà-
áðàòü äåòåé èç ñàäèêà. 

***
98% ðîññèÿí äîâîëüíû çàðïëà-

òîé. Îïðîøåíî 450 ÷åëîâåê â çäà-
íèè Ãîñäóìû.

***
Ïåðâàÿ ïîëîâèíà 2019 áóäåò 

òÿæåëîé, íî ïîòîì ïîéäóò ãðè-
áû è ÿãîäû! 

***
- Ïðèâåò, ÷òî ñåé÷àñ äåëàåøü?
- Äà íè÷åãî íå äåëàþ, íà ðàáî-

òå ÿ.! 
***

- Ïîìíèøü, òû ìíå äàë 500 ðó-
áëåé, è ÿ òåáå èõ íå âåðíóë?

- Ïîìíþ.
- Ìîæåøü åùå ðàç òàê äàòü? 

***
Âàì çíàêîìî ÷óâñòâî, êîãäà 

ïîñëå 10 äíåé îòäûõà âîçíè-
êàåò íåïðåîäîëèìîå æåëàíèå 
íàêîíåö-òî ïåðåñòàòü îòäû-
õàòü, âàëÿòüñÿ íà äèâàíå, ñïàòü 
è åñòü?.. È âàì óæå íå òåðïèòñÿ 
âûéòè íà ðàáîòó! Âîò è ó ìåíÿ 
åãî íåò.

***
Ìíå ãîâîðÿò: "Îòîðâè æîïó 

îò äèâàíà, ñäåëàé ÷òî-íèáóäü 
ïîëåçíîå, âñå èçìåíèòñÿ ê ëó÷-
øåìó". Ïðèáðàëñÿ, ñõîäèë íà 
òðåíèðîâêó, ïîäîáðàë ìóñîð âîç-
ëå ïîäúåçäà è ðàçãðåá ñíåã. ÍÄÑ 
îñòàëñÿ 20%, ïåíñèîííûé âîç-
ðàñò íå óìåíüøèëñÿ. ×òî ÿ äå-
ëàþ íå òàê?

***
- Ïàöàíû, à âû ñëûøàëè, ÷òî 

ñêîðî ðàçðåøàò æåíèòüñÿ ñ 14 
ëåò? Âîò èñïîëíèòñÿ ìíå 14 
- æåíþñü!

- Íå æåíèøüñÿ! Òåáÿ â 12 â àð-
ìèþ çàáåðóò!
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17РЕКЛАМА. ОБЪЯВЛЕНИЯ

НЕДВИЖИМОСТЬ
Продаю

  5�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 100 кв. м., 1 этаж, удачное 
расположение дома: рядом админи�
страция, дом культуры, банки, во�
енкомат, торговые центры. Цена 4,5 
млн. руб. Тел. 8�922�29�44�234. Сайт: 
риелторсысерть.рф

  4�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 65/35/6 кв. м., 2/5 эт. Тел. 
8�912�039�26�81.

  4�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 73,3 кв. м., 1/5 эт., 
стеклопакеты, натяжные потолки в 2 
комнатах, перепланировка, 3 изоли�
рованных комнаты, с/у раздельный, 
застекленные большая лоджия и бал�
кон. Цена 2 900 тыс. руб. Разумный 
торг. Или обмен на 1�комнатную в 
Сысерти. Тел. 8�909�009�41�24. Сайт: 
риелторсысерть.рф

  4�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 61,9 кв. м., 5/5 эт., 
пластиковые окна, межкомнатные 
двери, в с/у и ванной плитка (водо�
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